Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori
PROGETTO DEFINITIVO
GRUPPO  FS ITALIANE
ATI VIA - SERING - VDP - BRENGPROGETTAZIONE:
AutoCAD SHX Text
COD.
AutoCAD SHX Text
ANNO

Grado di protezione IP55
Classe P2 della norma
SS 131 “Carlo Felice” Completamento itinerario Sassari - Olbia. Potenziamento e messa in
sicurezza SS131 dal km 192+500 al km 209+500
1° lotto (dal km 193 al km 199)
CA349 Specifiche Tecniche dei componenti
14
Inquinamento Classe D2
Alimentazione 230 Vca - 50 Hz
Certificazioni Marcatura CE secondo EN-12966
Accessori Centrale di controllo con protocollo di comunicazione standard: TCP Modbus, HTTP, SNMP
Il controllo puo essere eseguito sia con Desktop Application (ACTIVEVMS) e sia con interfaccia Web
(ELICITY)
SPECIFICHE TECNICHE
Codice di Riferimento Altezza matrice Composizione pannello Potenza dissipata Dimensioni meccaniche (mm)
PMV.412.150.30 150 4 RIGHE 12 CARATTERI 1 kw 2000X1150X300
PMV.212.220.60 220 2 RIGHE 12 CARATTERI 0,9 kw 2750X800X300
PMV.315.220.30 220 3 RIGHE 15 CARATTERI 1 kw 3600X1350X300
PMV.416.220.60 220 4 RIGHE 16 CARATTERI 1,2 kw 3770X1630X300
PMV.315.320.30 320 3 RIGHE 15 CARATTERI 2,1 kw 5150X1760X300
PMV.315.400.30 400 3 RIGHE 15 CARATTERI 2,5 kw 6250X2000X300
SS 131 “Carlo Felice” Completamento itinerario Sassari - Olbia. Potenziamento e messa in
sicurezza SS131 dal km 192+500 al km 209+500
1° lotto (dal km 193 al km 199)
CA349 Specifiche Tecniche dei componenti